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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1636/21

1637/21

1638/21

1639/21

1640/21

1641/21

1642/21

1643/21

1646/21

1645/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk Ctpenedy
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctperned,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

CBepeHun

Ctpeney HuHa AHaToJsIbeBHa

006916

08.10.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.01.2021

14.01.2021

15.01.2021

18.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

01.02.2021

27.01.2021

18.02.2021

29.01.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

ABTOMObBUIL (OLLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

ABTOMOBUL (OLLEHKA
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMObOUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

OOoM 1 3eMenbHbIN y4acToK

(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1644/21

1647/21

1648/21

1650/21

1649/21

1654/21

1651/21

1652/21

1653/21

1655/21

1656/21

1657/21

1658/21

1659/21

1660/21

1661/21

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaToJ/IbeBHa

OueHwuk Ctpeney
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HwnHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

08.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

16.02.2021

25.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

24.02.2021

01.03.2021

12.03.2021

05.03.2021

11.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

26.03.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

ABTOMODOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUL (OLLEHKA
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTomMObUIb (OLLEHKA
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1663/21

1664/21

1665/21

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbEeBHa

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KBapTupa (oueHka

pbIHOYHas
HeaBNXUMOCTN)
ABTOMOBUIL (OLLEHKA

pblHOYHas
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)
ABTOMObBUL (OLLEHKA

pbIHOYHas

OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)



