Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за і квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Стрелец Нина Анатольевна 006916 08.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1636/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	11.01.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
						1637/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	14.01.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1638/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	15.01.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1639/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	18.01.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1640/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	26.01.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1641/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	26.01.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
1642/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	01.02.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1643/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	27.01.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1646/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	18.02.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1645/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.01.2021	Дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						

1644/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	08.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1647/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1648/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1650/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1649/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	16.02.2021	Дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
1654/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.02.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1651/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	15.02.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1652/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	16.02.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1653/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	24.02.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1655/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	01.03.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1656/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.03.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1657/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	05.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1658/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	11.03.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1659/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	17.03.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1660/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	17.03.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1661/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	26.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная

1663/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	31.03.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1664/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	31.03.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1665/21	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	31.03.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная